[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.05. 2019 № 62
г. Зерноград

Об утверждении  перечня должностей работников Администрации Зерноградского городского поселения, подверженных риску коррупционных проявлений
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции:
1. Утвердить перечень должностей Администрации Зерноградского городского поселения, подверженных риску коррупционных проявлений, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения  в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Зерноградского

городского поселения
                                                                          А. А. Рачков

Приложение

к распоряжению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 15.05.2019  № 62

Перечень должностей работников организации,
подверженных риску коррупционных проявлений
1. Глава Администрации Зерноградского городского поселения;

2. Заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения;

3. Финансово-экономический сектор;

4. Специалисты, замещающие должности муниципальной службы.

5.  Руководители муниципальных учреждений Зерноградского городского поселения.